
1   28/02/2022 12:21

الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

Sciences du Travail:الإختصاص     Sciences du Travail:الشهادة    Sciences Economiques et Sciences de Gestion:المجال    LI560801 :المسلك
2LI SC- TRAV الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج

Compétences Linguistiques et Entrepreuriales

نتيجة
الوحدة

Anglais 3

 ر :1.5 ض :.75

Culture
Entreperneuriale

 ر :2 ض :1

Français 3

 ر :1.5 ض :.75

Activité Pratique et Sociologie

نتيجة
الوحدة

Journées Thématiques

 ر :3 ض :1.5

Sociologie de
l'Emploi et du

chomage
 ر :2 ض :1

Comptabilité de Gestion

نتيجة
الوحدة

Comptabilité de Gestion

 ر :4 ض :2.5

Macroéconomie

نتيجة
الوحدة

Macro-économie

 ر :5 ض :2.5

Droit

نتيجة
الوحدة

Droit du Travail 2

 ر :5 ض :2.5

الدورة الرئيسية
2022 - 2021
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Sciences du Travail:الإختصاص     Sciences du Travail:الشهادة    Sciences Economiques et Sciences de Gestion:المجال    LI560801 :المسلك
2LI SC- TRAV الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج

Compétences Linguistiques et Entrepreuriales

نتيجة
الوحدة

Anglais 3

 ر :1.5 ض :.75

Culture
Entreperneuriale

 ر :2 ض :1

Français 3

 ر :1.5 ض :.75

Activité Pratique et Sociologie

نتيجة
الوحدة

Journées Thématiques

 ر :3 ض :1.5

Sociologie de
l'Emploi et du

chomage
 ر :2 ض :1

Comptabilité de Gestion

نتيجة
الوحدة

Comptabilité de Gestion

 ر :4 ض :2.5

Macroéconomie

نتيجة
الوحدة

Macro-économie

 ر :5 ض :2.5

Droit

نتيجة
الوحدة

Droit du Travail 2

 ر :5 ض :2.5

الدورة الرئيسية
2022 - 2021
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

Sciences du :الإختصاص    Sciences du Travail :الشهادة   Sciences Economiques et Sciences de Gestion :المجال LI560801 :المسلك
Travail

2LI SC TRAV الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج
(UEOP_S3(21-22

نتيجة الوحدة
Environnement du travail et santé et sécurité professionnelle

ض: 1 ر: 3
Démographie et marché d'emploi

ض: 1 ر: 3

الدورة الرئيسية
2022 - 2021

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 1 EXAMEN ر م AUTRE_NOTE 1 DS 1 EXAMEN الإسم واللقب الرقم
6 11.36 3 10.7 12.75 13 9.75 3 12.02 15 15 10.75 آية الكافي 999.....
6 11.94 3 11 13 10 11 3 12.88 15 14 12.25 سيرين الفيتوري 859.....
0 8.48 0 9.4 12 9.5 9 0 7.57 12 10 6.25 يسري شعبان 396.....
3 9.32 3 10 12 12.5 9 0 8.65 12 11 7.5 الدخلي حنان 370.....
0 7.06 0 6.7 9.25 10.5 5.25 0 7.42 8 6 7.75 منار منصري 041.....
3 8.24 3 11.45 12 14.5 10.5 0 5.02 8 8 3.75 عزيز الرويسي 690.....
6 10.11 0 9.92 9.25 10 10 3 10.3 13 10 10 غـادة الماجري 773.....
0 7.44 0 7.27 8.25 13 5.5 0 7.6 8 6 8 سامي الصيد 841.....
6 10.08 0 8.28 9.25 10.5 7.5 3 11.88 14 13 11.25 إسلام البجاوي 473.....
6 10.84 0 9.78 10.75 12 9 3 11.9 15 10 12 نورهان الحنشي 247.....
0 5.12 0 3.05 10.75 9 0.25 0 7.2 11 6 7 سناء خرداني 235.....
6 14.32 3 12.65 11 14 12.5 3 15.98 16 15 16.25 أسماء سعيدي 105.....
6 11.66 3 11.32 9.75 11.5 11.5 3 12 15 14 11 عزة المازني 644.....
6 11.76 3 11.82 9.25 12.5 12 3 11.7 14 13 11 هديل طويهري 089.....
0 6.8 0 6.1 9 12 4 0 7.5 13 10 6 سمية علاقي 504.....
3 7.75 0 5.35 7.25 10 3.75 3 10.15 13 11 9.5 ليلى دربالي 456.....
3 9.02 0 4.42 11 10.5 1.75 3 13.62 13 10 14.75 ابتهال شواط 823.....
3 9.02 3 10.58 11.75 12 10 0 7.45 15 14 4.5 سارة خضر 510.....
6 10.34 3 10.77 8.25 13 10.5 0 9.92 14 12 8.75 زهرة الداودي 204.....
3 9.58 0 7.07 8.25 12 5.5 3 12.1 14 8 13 أسماء دغنوج 269.....
3 9.42 0 6.57 9 10 5.25 3 12.27 13 12 12.25 هديل البكوش 170.....
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2021 - 2022

Sciences du Travail:الإختصاص     Sciences du Travail:الشهادة    Sciences Economiques et Sciences de Gestion:المجال    LI560801 :المسلك
2LI SC- TRAV : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
30 12.44 آية الكافي 999.....

27 12.49 سيرين الفيتوري 859.....

14 9.69 يسري شعبان 396.....

16 9.7 الدخلي حنان 370.....

6.5 8.48 منار منصري 041.....

19.5 10.52 عزيز الرويسي 690.....

21 10.23 غـادة الماجري 773.....

8 8.44 سامي الصيد 841.....

17 10.12 إسلام البجاوي 473.....

20 10.13 نورهان الحنشي 247.....

20.5 10.37 سناء خرداني 235.....

30 13.47 أسماء سعيدي 105.....

30 11.6 عزة المازني 644.....

30 12.24 هديل طويهري 089.....

7 8.2 سمية علاقي 504.....

20 9.36 ليلى دربالي 456.....

27 11.05 ابتهال شواط 823.....

16.5 8.58 سارة خضر 510.....

26 11.08 زهرة الداودي 204.....

23.5 12.11 أسماء دغنوج 269.....
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2021 - 2022

Sciences du Travail:الإختصاص     Sciences du Travail:الشهادة    Sciences Economiques et Sciences de Gestion:المجال    LI560801 :المسلك
2LI SC- TRAV : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
18 10.53 هديل البكوش 170.....


